
TIME�TABLE

8/24(⼟)�10:00-11:30

大学生の日常生活に
関わる法律について
学ぶ授業です。

未経験の状態から
プログラミングについて

学ぶ授業です。
※午前か午後の授業だけの視聴もOK！
続けて視聴していただくことで、より
プログラミングへの理解が深まります。

キャリアサポート特集
＊キャリア・アドバイザー紹介＊

海外プログラム特集

夏の\ZEN⼤/体験祭 追加開催！8.24.SAT

担当予定教員
山口　真由（教授）

担当予定教員
折原　ダビデ竜（講師）

オンデマンド
授業

ライブ
模擬授業

特 集 学修サポート特集
＊アカデミック・アドバイザー紹介＊

プログラミングの
世界を知ろう

法 � 学

10:00

10:15

10:35

11:05

11:20

11:30

キックオフガイド

※ZEN大学（仮称）は設置認可申請中のため、記載している職位・職名は全て予定です。

（仮称・設置認可申請中）

振り返り・今後の予定

Google
Chrome
推奨



TIME�TABLE

8/24(⼟)�13:00-14:30

文学はなぜ現代人に
とって必要不可欠なのか

を学ぶ授業です。

キャリアサポート特集
＊キャリア・アドバイザー紹介＊

海外プログラム特集

夏の\ZEN⼤/体験祭 追加開催！8.24.SAT

担当予定教員
プラダン・ゴウランガ・チャラン（講師）

担当予定教員
折原　ダビデ竜（講師）

キャリアサポート特集
＊キャリア・アドバイザー紹介＊

留学プログラム特集

※ZEN大学（仮称）は設置認可申請中のため、記載している職位・職名は全て予定です。

（仮称・設置認可申請中）

オンデマンド
授業

ライブ
模擬授業

特 集 学修サポート特集
＊アカデミック・アドバイザー紹介＊

プログラミングの
世界を体験しよう

⽇ 本 ⽂ 学

13:00

13:15

13:35

14:05

14:20

14:30

キックオフガイド

振り返り・今後の予定

Google
Chrome
推奨

未経験の状態から
プログラミングについて

学ぶ授業です。
※午前か午後の授業だけの視聴もOK！
続けて視聴していただくことで、より
プログラミングへの理解が深まります。


